



JIHOČESKÝ KRAJ – KRAJSKÝ ÚŘAD

Kancelář hejtmána
Ing. Stanislav Mrvka, vedoucí odboru

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039
e-mail: mrvka@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

V Českých Budějovicích 9. března 2009
Č.j.: KUJCK 5083/2009/KHEJ

Vyřizuje: Mgr. Veronika Králová
Tel.: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb., ze dne 27. února 2009, týkající se Smlouvy o závazku veřejné služby k zajištění základní dopravní obslužnosti Jihočeského kraje linkovou osobní dopravou na rok 2009, Vám sdělujeme následující.

V příloze Vám zasíláme kopie základních smluv z roku 2004 a kopie dodatků smluv z roku 2009 následujících autobusových dopravců:

1. ČSAD AUTOBUSY České Budějovice, a.s.
2. ČSAD JIHOTRANS, a.s.
3. ČSAD STTRANS, a.s.
4. ČSAD J. Hradec, a.s.
5. COMETT PLUS, spol. s.r.o.
6. Doprava Záruba M&K, s.r.o.
7. DP Města Č. Budějovice, a.s.

Přílohy č. 1 k těmto smlouvám zaslány nejsou a je o nich vydáno rozhodnutí o částečném odmítnutí, které je zasláno samostatně.

Dodatek ke zveřejnění na webových stránkách: Smlouvy nejsou k dispozici v elektronickém formátu a lze do nich nahlédnout na Krajském úřadu Jihočeského kraje

S pozdravem

Sdružení železničních zákazníků
Stříbrského 685
149 00 PRAHA 11